
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
DYREKTORA MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SKĘPEM 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Miejsko - Gminnym Ośrodku 
Kultury w Skępem 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustala się czas pracy Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Skępem: 

1) w dniu 24 grudnia 2021 r. od godziny 730 do godziny 1200; 

2) w dniu 31 grudnia 2021 r. od godziny 730 do godziny 1200. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p. o. Dyrektorowi Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Skępem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

p. o. Dyrektor  Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury  

w Skępem 
 
 

Magdalena Elwertowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8CFABA-7445-4683-A6AB-74E48BCAFAA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


